V., presentó la solicitud de licencia ambiental para el proyecto “Bloque de 
Perforación Exploratoria Sabanero”. 

Que con el escrito enunciado en el considerando anterior, el usuario adjuntó la constancia 
de pago realizado el 6 de octubre de 2009, por valor de VEINTISEIS MILLONES 
SETECIENTOS SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS 
($26.771.519.oo) M/L, por concepto de evaluación para la obtención de la licencia 
ambiental en estudio. 

Que el proyecto “Bloque de Perforación Exploratoria Sabanero”, se encuentra enmarcado 
dentro de las siguientes coordenadas: 

Coordenadas del Bloque Sabanero